
1 0 Inscritos : 32

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

3

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

JNF104 0:11:33 0:38:50 1:09:05ANAHI ALVAREZ CORRAL 0:18:439 1 1 30.91TRIATLÓN ARTEIXO   1

SUB23F93 0:10:15 0:39:43 1:10:08ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:20:112 2 2 30.22A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:04 2

ABF110 0:11:09 0:43:19 1:15:43ANAIS RIVAS TORRES 0:21:166 6 3 27.71TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:38 3

CDF94 0:10:12 0:42:37 1:16:04HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:161 4 5 28.17TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:07:00 4

CDF95 0:11:16 0:45:02 1:18:49MARTINA M CONS GESTIDO 0:22:327 9 4 26.65TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:09:45 5

JNF108 0:11:49 0:45:06 1:21:46SARA LOPEZ LOSADA 0:24:5312 10 12 26.62A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:42 6

JNF107 0:10:17 0:47:44 1:22:20MARIA DEL MAR FERREIRO REY 0:24:193 15 9 25.14A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:13:16 7

CDF100 0:12:17 0:44:02 1:22:20IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:26:0213 7 15 27.26A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:13:16 8

ABF113 0:16:36 0:42:33 1:23:07ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:24:0025 3 7 28.21TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:03 9

V1F123 0:15:46 0:43:16 1:23:40VANESSA PARDO PENA 0:24:4020 5 10 27.74TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:36 10

CDF103 0:11:41 0:46:26 1:24:12ALBA MUÑIZ LESTA 0:26:0611 13 16 25.85ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:08 11

CDF96 0:11:35 0:44:46 1:24:45INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:28:2610 8 24 26.81C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:15:41 12

CDF101 0:11:01 0:45:42 1:25:30ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:28:494 12 25 26.26ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:16:25 13

CDF97 0:13:11 0:48:15 1:25:32MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:24:0718 18 8 24.88A.D. FOGAR 0:16:28 14

JNF109 0:13:03 0:47:58 1:27:46UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:26:4617 17 22 25.02A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:18:41 15

V1F120 0:15:57 0:45:10 1:28:38MARIA DEL CARMEN LORENZO 0:27:3221 11 23 26.57CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:34 16

ABF114 0:15:10 0:47:46 1:29:34CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:26:4019 16 20 25.13CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:20:30 17

CDF98 0:11:01 0:52:29 1:29:37LUCÍA SÁNCHEZ GRANDAL 0:26:085 24 17 22.87C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:20:32 18

CDF99 0:12:28 0:51:10 1:30:21CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:26:4514 22 21 23.46ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:21:17 19

V1F122 0:16:00 0:48:54 1:30:27PALOMA HERBELLO HERMELO 0:25:3422 19 14 24.54ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:21:22 20

V2F124 0:19:25 0:46:42 1:30:51MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:24:4527 14 11 25.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:47 21

ABF116 0:11:23 0:55:41 1:32:13TANIA ALCALDE BALADO 0:25:108 28 13 21.56ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:23:08 22

ABF115 0:12:59 0:50:48 1:35:21CRISTINA PINO AGUIRRE 0:31:3516 21 27 23.62CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:17 23

ABF111 0:19:26 0:52:09 1:35:30MARÍA FRAGA RIVAS 0:23:5628 23 6 23.01CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:26:26 24

ABF117 0:16:23 0:50:15 1:35:42LAURA CAMIÑOS PEREZ 0:29:0524 20 26 23.88CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:37 25

JNF105 0:16:15 0:55:07 1:37:35MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:26:1323 26 19 21.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:28:30 26

ABF118 0:16:57 0:54:48 1:37:55MARÍA MÉNDEZ MARTINEZ 0:26:1026 25 18 21.9CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:28:50 27

ABF119 0:23:18 0:55:08 1:51:57MARIA TERESA CONSTENLA GA 0:33:3229 27 28 21.77CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:42:52 28

JNF106 0:12:29NOELIA SERANTES BARREIRO 15  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

CDF102 MARIA BEDEL ABELLEIRA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

ABF112 ARANTXA TOMÉ ANTELO  CLUB TRIATLÓN COMPOSTELANP

V1F121 TERESA MARTIN GARCIA  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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1 0 Inscritos : 32
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

94 0:10:12 0:42:37 1:16:04HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:161 4 5 28.17TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:07:00 1

95 0:11:16 0:45:02 1:18:49MARTINA M CONS GESTIDO 0:22:327 9 4 26.65TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:09:45 2

100 0:12:17 0:44:02 1:22:20IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:26:0213 7 15 27.26A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:13:16 3

103 0:11:41 0:46:26 1:24:12ALBA MUÑIZ LESTA 0:26:0611 13 16 25.85ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:08 4

96 0:11:35 0:44:46 1:24:45INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:28:2610 8 24 26.81C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:15:41 5

101 0:11:01 0:45:42 1:25:30ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:28:494 12 25 26.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:25 6

97 0:13:11 0:48:15 1:25:32MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:24:0718 18 8 24.88A.D. FOGAR 0:16:28 7

98 0:11:01 0:52:29 1:29:37LUCÍA SÁNCHEZ GRANDAL 0:26:085 24 17 22.87C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:20:32 8

99 0:12:28 0:51:10 1:30:21CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRI 0:26:4514 22 21 23.46ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:17 9

102 MARIA BEDEL ABELLEIRA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

104 0:11:33 0:38:50 1:09:05ANAHI ALVAREZ CORRAL 0:18:439 1 1 30.91TRIATLÓN ARTEIXO   1

108 0:11:49 0:45:06 1:21:46SARA LOPEZ LOSADA 0:24:5312 10 12 26.62A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:42 2

107 0:10:17 0:47:44 1:22:20MARIA DEL MAR FERREIRO REY 0:24:193 15 9 25.14A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:13:16 3

109 0:13:03 0:47:58 1:27:46UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:26:4617 17 22 25.02A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:18:41 4

105 0:16:15 0:55:07 1:37:35MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:26:1323 26 19 21.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:28:30 5

106 0:12:29NOELIA SERANTES BARREIRO 15  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

93 0:10:15 0:39:43 1:10:08ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:20:112 2 2 30.22A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:04 1

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

123 0:15:46 0:43:16 1:23:40VANESSA PARDO PENA 0:24:4020 5 10 27.74TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:36 1

120 0:15:57 0:45:10 1:28:38MARIA DEL CARMEN LORENZO L 0:27:3221 11 23 26.57CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:34 2

122 0:16:00 0:48:54 1:30:27PALOMA HERBELLO HERMELO 0:25:3422 19 14 24.54ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:22 3

121 TERESA MARTIN GARCIA  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

124 0:19:25 0:46:42 1:30:51MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:24:4527 14 11 25.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:47 1

1PáxinaXIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL        Publicación: 11/08/2019 14:54:25



1 0 Inscritos : 32

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

3

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE
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XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:55:521

1:09:051 ANAHI ALVAREZ CORRAL

1:23:072 ESTEFANIA ABELENDA POSE

1:23:403 VANESSA PARDO PENA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 4:09:282

1:10:081 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:21:462 SARA LOPEZ LOSADA

1:37:353 MICHELLE GONZALEZ FREIRE

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 4:20:033

1:24:121 ALBA MUÑIZ LESTA

1:25:302 ANTÍA GONZÁLEZ VILAS

1:30:213 CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRINI

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 4:40:374

1:29:341 CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ

1:35:212 CRISTINA PINO AGUIRRE

1:35:423 LAURA CAMIÑOS PEREZ
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XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 134

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM3 0:09:16 0:33:01 0:58:41ANTONIO BENITO LÓPEZ 0:16:259 1 1 36.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

SUB23M2 0:08:51 0:33:53 0:59:17ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:331 3 2 35.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:36 2

JNM24 0:09:12 0:33:44 1:00:16JOSE ANGEL ALANIZ ORDOÑEZ 0:17:214 2 6 35.59TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:35 3

JNM25 0:09:11 0:34:19 1:00:31RENE MARTINEZ GARCIA 0:17:012 4 3 34.97TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:50 4

SUB23M4 0:09:32 0:36:03 1:02:42SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO 0:17:0712 33 4 33.29TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:01 5

ABM6 0:11:06 0:34:22 1:02:46NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:1935 5 5 34.92DISA HPS TRIATLÓN 0:04:05 6

CDM18 0:09:17 0:35:52 1:02:47ANDRES PRIETO VILLAR 0:17:3910 26 7 33.46A.D. FOGAR 0:04:07 7

JNM5 0:09:14 0:36:11 1:03:41JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:18:175 39 13 33.17ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:00 8

JNM27 0:09:49 0:35:57 1:03:46DENIS INCUTTI TELLADO 0:18:0117 28 9 33.39TRIATLÓN BOIRO 0:05:05 9

SUB23M7 0:09:50 0:35:41 1:03:58IVÁN PUENTES BARCIA 0:18:2818 20 17 33.63TRIATLÓN FERROL 0:05:17 10

CDM15 0:10:47 0:35:32 1:04:09MARCOS GÓMEZ RILO 0:17:5028 15 8 33.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:28 11

CDM17 0:09:16 0:36:02 1:04:33DAVID GONZALEZ BORGES 0:19:158 32 30 33.31CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:52 12

ABM41 0:10:46 0:35:34 1:04:35IGNACIO LEGAZPI GARCÍA 0:18:1626 16 12 33.74A.D. TRIATLÓN AVILÉS 0:05:54 13

V1M77 0:09:42 0:36:00 1:04:43PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:0115 31 25 33.34TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:02 14

ABM9 0:10:51 0:35:36 1:04:49GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:2430 17 16 33.72TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:09 15

CDM12 0:09:18 0:36:23 1:04:51DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:19:1111 41 28 32.99A.D. FOGAR 0:06:10 16

ABM49 0:10:16 0:35:40 1:05:14LUCAS LLORCA HERNANDEZ 0:19:2021 19 34 33.66KTK TEAM 0:06:33 17

ABM8 0:11:15 0:35:45 1:05:21RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:18:2138 24 14 33.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:40 18

ABM40 0:11:46 0:35:23 1:05:22JACOBO MARTINEZ PUGA 0:18:1455 9 11 33.93CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:41 19

JNM31 0:09:14 0:36:29 1:05:22ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:19:406 44 46 32.9INDEPENDENTE 0:06:41 20

ABM57 0:11:50 0:35:16 1:05:27JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:18:2256 7 15 34.04TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:46 21

V1M82 0:09:15 0:36:24 1:05:36IVAN RUBIO RUBIRA 0:19:577 42 52 32.97TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:55 22

ABM39 0:11:40 0:35:31 1:05:46JESÚS MALVÁREZ LOURO 0:18:3750 12 19 33.8CLUB CICLISTA MUROS 0:07:05 23

CDM21 0:10:46 0:34:51 1:05:49PABLO FREIRE GARCÍA 0:20:1327 6 58 34.45A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:08 24

ABM56 0:11:20 0:36:00 1:05:52EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:18:3344 30 18 33.34TRIATLÓN FERROL 0:07:11 25

CDM22 0:09:49 0:35:52 1:05:55JUAN REY OLVEIRA 0:20:1616 25 60 33.47TRIATLÓN BOIRO 0:07:14 26

JNM28 0:11:11 0:36:06 1:05:56ELOY VILLANUEVA RICO 0:18:4037 34 21 33.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:15 27

ABM36 0:11:03 0:35:31 1:05:59DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:2533 13 38 33.79TRISADA 0:07:18 28

V1M69 0:12:38 0:35:28 1:06:10CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:0573 11 10 33.84TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:30 29

ABM43 0:11:09 0:36:10 1:06:17RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:5836 38 24 33.18TRIATLÓN BOIRO 0:07:36 30

V1M76 0:11:42 0:35:36 1:06:19OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:0251 18 26 33.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:38 31

V1M68 0:09:37 0:36:15 1:06:29ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3813 40 75 33.12CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:48 32

V1M73 0:11:28 0:35:42 1:06:32JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:2348 22 36 33.62TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:51 33

SUB23M34 0:10:51 0:35:32 1:06:43PABLO PEDROSA PAZ 0:20:2131 14 62 33.78TRIATLÓN FERROL 0:08:02 34

CDM14 0:09:42 0:36:48 1:07:02ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:20:3214 49 73 32.61A.D. FOGAR 0:08:21 35

V1M78 0:11:19 0:36:08 1:07:05ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:19:3942 37 45 33.21TRINORTH 0:08:24 36

V1M75 0:10:50 0:35:41 1:07:12JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:20:4129 21 77 33.63A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:08:31 37

ABM37 0:11:26 0:37:01 1:07:28BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:19:0347 55 27 32.42TRINORTH 0:08:47 38

ABM44 0:12:45 0:35:18 1:07:36THOMAS AFONSO LÓPEZ 0:19:3481 8 41 34ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:55 39

ABM61 0:11:56 0:36:30 1:07:49DAVID SANISIDRO REGO 0:19:2457 45 37 32.89TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:08 40

ABM46 0:11:58 0:36:30 1:08:06CARLOS AGRA RIAL 0:19:3859 46 44 32.88TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:25 41

ABM47 0:12:42 0:35:45 1:08:10ABEL SOUTO CORES 0:19:4475 23 49 33.58CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:29 42

SUB23M33 0:10:10 0:37:03 1:08:15CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:21:0319 58 85 32.39A.D. FOGAR 0:09:34 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

JNM30 0:11:00 0:37:07 1:08:24YAGO SUÁREZ GUTIÉRREZ 0:20:1732 62 61 32.33TRIATLÓN FERROL 0:09:43 44

ABM53 0:11:16 0:36:06 1:08:32IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:21:1039 35 87 33.24TRINORTH 0:09:51 45

SUB23M35 0:12:42 0:35:26 1:08:35ALFONSO MATA GONZALEZ 0:20:2976 10 70 33.88ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:54 46

V1M71 0:11:24 0:35:58 1:08:42ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:21:2146 29 94 33.38ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:01 47

ABM42 0:13:06 0:36:59 1:08:42EDGAR CASTELO RODRÍGUEZ 0:18:3989 54 20 32.46NOSPORTLIMIT 0:10:01 48

V1M85 0:13:16 0:36:42 1:08:47JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:18:4997 48 22 32.7TRIATLÓN FERROL 0:10:06 49

ABM58 0:12:24 0:36:36 1:08:48LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0:19:5063 47 50 32.8TRIATLÓN FERROL 0:10:07 50

ABM38 0:12:33 0:35:52 1:08:51DANIEL DA SILVA ANTONIO 0:20:2667 27 67 33.46CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:10:10 51

V1M86 0:11:19 0:36:25 1:09:16MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:21:3441 43 98 32.96MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:35 52

V1M67 0:12:44 0:37:27 1:09:27GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:19:1679 65 31 32.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:46 53

ABM55 0:13:10 0:37:03 1:09:29JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:19:1791 57 32 32.4TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:48 54

ABM51 0:12:07 0:36:08 1:09:29ROI CUBA DORADO 0:21:1561 36 90 33.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:48 55

V1M70 0:13:10 0:37:02 1:09:39LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:19:2792 56 39 32.41TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:58 56

JNM29 0:10:13 0:37:46 1:09:40DANIEL RIOS GRAÑA 0:21:4220 71 102 31.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:59 57

V2M91 0:11:39 1:09:45JOSE ANDRES ALDREY VARELA 1:47:2249  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:04 58

V2M92 0:13:02 0:37:15 1:09:57ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:19:4287 64 48 32.23TRIATLÓN FERROL 0:11:16 59

V1M81 0:13:25 0:37:12 1:10:10MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:19:34100 63 42 32.27TRIATLÓN FERROL 0:11:29 60

V1M79 0:13:14 0:36:58 1:10:19FRANCISCO REY PADIN 0:20:0894 53 56 32.46TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:11:38 61

V1M83 0:12:52 0:37:32 1:10:21FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:5883 68 53 31.97ARTROGAL-TRI 498 0:11:40 62

ABM50 0:12:24 0:37:57 1:10:25ANTONIO RODRÍGUEZ FERNÁNDE 0:20:0464 74 55 31.63KURAI 0:11:44 63

CDM10 0:10:44 0:37:28 1:10:41HUGO SANLES DIESTE 0:22:3025 66 108 32.03TRIATLÓN BOIRO 0:12:00 64

V1M84 0:11:23 0:37:06 1:10:42JOSE SANLES PIÑEIRO 0:22:1445 59 106 32.36TRIATLÓN BOIRO 0:12:01 65

V2M90 0:12:36 0:37:47 1:10:44ANTONIO VIDAL ARES 0:20:2271 72 63 31.76ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:03 66

V1M74 0:13:12 0:37:06 1:10:45FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:20:2893 60 69 32.35TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:12:04 67

ABM60 0:11:18 0:38:59 1:10:45FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI 0:20:2940 81 71 30.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:04 68

ABM48 0:13:16 0:37:06 1:10:53DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:20:3295 61 72 32.35KURAI 0:12:12 69

V1M72 0:12:31 0:37:42 1:10:56ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:20:4466 70 80 31.84CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:12:15 70

ABM64 0:13:22 0:38:18 1:10:57BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:19:1899 77 33 31.34A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:12:16 71

V1M66 0:11:58 0:38:10 1:11:32VICTOR CALLES MARTINEZ 0:21:2558 75 95 31.45A.D. TRIATLÓN AVILÉS 0:12:51 72

CDM23 0:10:41 0:38:21 1:12:04ALEJANDRO CANEDO BELLO 0:23:0324 78 117 31.3TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:23 73

ABM62 0:13:20 0:36:54 1:12:48ENRIQUE SAENZ GARCIA 0:22:3598 51 109 32.53A.D. TRIATLÓN AVILÉS 0:14:07 74

V1M87 0:13:16 0:38:46 1:13:12MANUEL LORENZO MEJUTO 0:21:1296 80 89 30.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:31 75

ABM52 0:14:51 0:36:49 1:13:18JAVIER GARCIA LOPEZ 0:21:39119 50 101 32.6A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:14:37 76

CDM19 0:12:21 0:37:52 1:15:05BORJA BENAVENT DE LA FUENTE 0:24:5362 73 129 31.7A.D. FOGAR 0:16:24 77

ABM63 0:16:27 0:39:13 1:15:37CASIANO ENGROBA SAAVEDRA 0:19:59133 84 54 30.61A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:16:57 78

V1M80 0:13:34 0:41:24 1:16:34PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:37101 113 100 28.99TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:17:53 79

ABM54 0:13:37 0:41:58 1:17:42IVÁN VÁZQUEZ GARCÍA 0:22:08102 116 105 28.6TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:01 80

ABM45 0:13:38 0:42:31 1:20:01MARCOS PÉREZ DÍAZ 0:23:53103 118 124 28.23PERLAS TRIATLÓN COLMENA 0:21:20 81

V1M172 0:13:08 0:36:54 1:08:59FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:5790 52 23 32.53A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:10:1882

SUB23M127 0:12:34 0:37:29 1:10:19ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 0:20:1669 67 59 32.01CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:3883

CDM125 0:10:26 0:39:38 1:11:13HUGO PRIDA LOBELOS 0:21:1023 93 88 30.28TRIATLÓN FERROL 0:12:3284

V1M149 0:12:47 0:39:13 1:11:39FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:4082 85 47 30.6CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:5885

V1M173 0:11:19 0:37:33 1:11:55ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:0443 69 118 31.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:1486

ABM141 0:12:45 0:39:49 1:12:02ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:19:2980 96 40 30.14TRIATLÓN FERROL 0:13:2187

V1M153 0:12:28 0:39:18 1:12:21DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:3665 88 74 30.54CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:4088

V1M160 0:12:38 0:39:14 1:12:32ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIM 0:20:4172 86 76 30.59NOSPORTLIMIT 0:13:5189

ABM142 0:13:00 0:39:33 1:12:57GONZALO JIMÉNEZ MARTÍN 0:20:2586 89 65 30.35TRIATLÓN FERROL 0:14:1690

V1M154 0:15:13 0:39:09 1:13:34RAFAEL RODRIGUEZ CAMIN 0:19:13123 83 29 30.66CD HORIZONTE GIJÓN 0:14:5391

ABM132 0:14:20 0:38:45 1:13:46ALBERTO CORRAL BAHAMONDE 0:20:43111 79 78 30.98A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:0592

ABM130 0:12:42 0:39:49 1:13:50BORJA CATRUFO URES 0:21:2077 97 92 30.14TRIATLÓN FERROL 0:15:0993

V2M188 0:12:33 0:39:38 1:14:02JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:5168 92 103 30.29CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:2194

ABM128 0:14:49 0:38:18 1:14:06RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA 0:21:01118 76 84 31.34TRIATLÓN FERROL 0:15:2595

V1M176 0:13:03 0:39:16 1:14:14JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:21:5688 87 104 30.57TRIATLÓN FERROL 0:15:3396

ABM136 0:13:58 0:40:36 1:14:25RUBÉN GONZÁLEZ HOYOS 0:19:52107 103 51 29.56CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:15:4497

V1M168 0:13:51 0:39:34 1:14:28MARCOS LAGO CASTRO 0:21:04106 90 86 30.34CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:15:4798

V1M146 0:11:44 0:40:19 1:14:30CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:2853 101 107 29.77CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:4999

V2M181 0:14:18 0:39:02 1:14:35MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:16110 82 91 30.75TRIATLÓN FERROL 0:15:54100

V1M171 0:14:23 0:39:49 1:14:39MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:28113 95 68 30.15CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:58101

ABM138 0:14:13 0:40:08 1:14:44DAVID MARTÍNEZ IGLESIAS 0:20:24109 99 64 29.91CLUB CICLISTA EO PILLABIKE 0:16:03102

CDM126 0:10:23 0:41:41 1:15:00ALVARO ORDIALES SENDÓN 0:22:5722 115 114 28.79TRIATLÓN FERROL 0:16:19103

V1M162 0:14:29 0:40:23 1:15:35LUIS GOMEZ AGRAS 0:20:44114 102 79 29.72TRIATLÓN FERROL 0:16:54104

V1M167 0:14:39 0:39:42 1:15:41FERNANDO MARTINEZ RODRIGUE 0:21:20117 94 93 30.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:17:00105

V1M174 0:12:40 0:40:10 1:15:44FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:22:5574 100 113 29.88TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:17:03106

V1M152 0:14:53 0:40:42 1:15:44ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:20:10120 104 57 29.49TRIATLÓN FERROL 0:17:03107

V1M161 0:14:59 0:39:35 1:16:04JESUS HEVIA GOMEZ 0:21:31122 91 97 30.32NOSPORTLIMIT 0:17:23108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M165 0:11:05 0:41:08 1:16:26PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:1434 109 125 29.17TRIATLÓN FERROL 0:17:45109

V2M178 0:16:27 0:41:04 1:16:50PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:19:20134 107 35 29.23TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:18:09110

V1M170 0:12:44 0:39:53 1:17:02RUBÉN BLANCO DIAZ 0:24:2678 98 126 30.09A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:21111

V1M164 0:12:36 0:40:44 1:17:07IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:23:4870 105 123 29.47CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:26112

V1M155 0:13:42 0:40:49 1:17:32JUAN GARCIA DIOS 0:23:02104 106 115 29.41TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:51113

V1M156 0:12:52 0:44:44 1:18:00RODRIGO LISTE FAYA 0:20:2584 127 66 26.83CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:19114

V1M147 0:12:53 0:42:44 1:18:27EMILIO BOSCH VILA 0:22:5185 120 112 28.09CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:46115

V1M175 0:15:17 0:43:37 1:18:28JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:19:35125 123 43 27.51ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:19:48116

V2M177 0:16:08 0:41:15 1:18:56ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:21:34131 112 99 29.09CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:20:15117

V1M150 0:14:22 0:41:13 1:19:01MARIANO RODRÍGUEZ CAMPO 0:23:27112 110 121 29.12MONTE PENARUBIA RUNNING 0:20:20118

V1M145 0:14:33 0:43:46 1:19:04DAVID GÓMEZ AGRAS 0:20:46115 124 81 27.42TRIATLÓN FERROL 0:20:23119

ABM143 0:15:20 0:42:55 1:19:07RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ 0:20:53126 121 83 27.97A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:26120

ABM129 0:17:26 0:41:13 1:20:08HUGO DOVAL BARREIRO 0:21:30136 111 96 29.12TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:21:28121

V1M159 0:16:03 0:41:05 1:20:10FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:23:02128 108 116 29.21ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:21:29122

V1M148 0:16:04 0:41:37 1:20:23JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGU 0:22:42129 114 110 28.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:42123

V2M184 0:14:56 0:42:36 1:20:50TOMAS ABELEDO PATIÑO 0:23:19121 119 120 28.18ATLETAS DE ACEA DE AMA 0:22:09124

V2M189 0:15:16 0:42:04 1:21:00ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:41124 117 122 28.54TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:22:19125

V2M186 1:21:21ARTURO LOPEZ LAGO  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:41126

V2M183 0:16:46 0:44:45 1:22:19JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:49135 128 82 26.82TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:23:38127

V1M166 0:16:03 0:44:52 1:23:59OLIVER GRAÑA PEREZ 0:23:06127 129 119 26.75C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:25:18128

V1M163 0:14:05 0:44:19 1:24:07PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:25:44108 125 130 27.08CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:26129

V2M179 0:16:07 0:43:25 1:24:15SANTIAGO SANTALLA LOURIDO 0:24:44130 122 128 27.65TRIATLÓN FERROL 0:25:34130

ABM133 0:12:00 0:47:46 1:24:25DAVID GONZÁLEZ ÁLVAREZ 0:24:4060 130 127 25.13CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:25:44131

ABM134 0:19:06 0:44:36 1:26:26ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ 0:22:45138 126 111 26.91TRINORTH 0:27:45132

V3M190 0:16:17 0:53:56 1:41:28ALVARO GARCIA DIEGUEZ 0:31:16132 132 132 22.25CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:42:47133

V1M158 0:19:53 0:55:48 1:45:10JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:29:30139 133 131 21.51CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:46:29134

V2M88 0:13:28JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNC

CDM16 0:11:42LUCAS LORENZO PARGA 52  A.D. FOGARNF

CDM20 0:09:12JORGE MORADO RUIZ 3  TRIATLÓN FERROLNF

V2M89 JOSE FERRACES REGUEIRO  TRIATLÓN FERROLNF

ABM131 0:18:36CRISTIAN PINEDA RIOS 137  ATLETAS DE ACEA DE AMANF

ABM144 0:11:45CARLOS MÁIZ MANSO 54  CLUB TRIATLÓN CORUÑANF

V2M185 0:14:36 0:48:17JULIO MANUEL LAMANA SORIA 116 131  24.86CORREDORES DO MIÑONF

V2M187 0:13:46JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 105  CLUB TRIATLÓN CORUÑANF

SUB23M1 ROMARIC FORQUES  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDM11 PEDRO LOPEZ OTERO  A.D. FOGARNP

CDM13 MARTIN OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

JNM26 NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI  CLUB TRIATLÓN COMPOSTELNP

SUB23M32 ALBERTO TOMÉ BRANDÓN  A.D. FOGARNP

ABM59 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO  KURAINP

ABM65 ALVARO GIL GONZÁLEZ  OURENSE ATLETISMONP

ABM135 MARCOS CODESAL JUL  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM137 TAREK GHANNAM VARELA  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

ABM139 DIEGO LUIS VILA BOURIO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM140 ALEJANDRO ALVAREZ RODRÍGUE  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

V1M151 IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

V1M157 DAVID LORENZO GARCÍA  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

V1M169 ROBERTO PICOS FONTICOBA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V2M180 JOSÉ ENRIQUE ÁLVAREZ PÉREZ  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

V2M182 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP
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LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

16

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 134

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

18 0:09:17 0:35:52 1:02:47ANDRES PRIETO VILLAR 0:17:3910 26 7 33.46A.D. FOGAR 0:04:07 1

15 0:10:47 0:35:32 1:04:09MARCOS GÓMEZ RILO 0:17:5028 15 8 33.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:28 2

17 0:09:16 0:36:02 1:04:33DAVID GONZALEZ BORGES 0:19:158 32 30 33.31CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:52 3

12 0:09:18 0:36:23 1:04:51DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:19:1111 41 28 32.99A.D. FOGAR 0:06:10 4

21 0:10:46 0:34:51 1:05:49PABLO FREIRE GARCÍA 0:20:1327 6 58 34.45A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:08 5

22 0:09:49 0:35:52 1:05:55JUAN REY OLVEIRA 0:20:1616 25 60 33.47TRIATLÓN BOIRO 0:07:14 6

14 0:09:42 0:36:48 1:07:02ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:20:3214 49 73 32.61A.D. FOGAR 0:08:21 7

10 0:10:44 0:37:28 1:10:41HUGO SANLES DIESTE 0:22:3025 66 108 32.03TRIATLÓN BOIRO 0:12:00 8

23 0:10:41 0:38:21 1:12:04ALEJANDRO CANEDO BELLO 0:23:0324 78 117 31.3TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:23 9

19 0:12:21 0:37:52 1:15:05BORJA BENAVENT DE LA FUENTE 0:24:5362 73 129 31.7A.D. FOGAR 0:16:24 10

125 0:10:26 0:39:38 1:11:13HUGO PRIDA LOBELOS 0:21:1023 93 88 30.28TRIATLÓN FERROL 0:12:3211

126 0:10:23 0:41:41 1:15:00ALVARO ORDIALES SENDÓN 0:22:5722 115 114 28.79TRIATLÓN FERROL 0:16:1912

16 0:11:42LUCAS LORENZO PARGA 52  A.D. FOGARNF

20 0:09:12JORGE MORADO RUIZ 3  TRIATLÓN FERROLNF

11 PEDRO LOPEZ OTERO  A.D. FOGARNP

13 MARTIN OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

24 0:09:12 0:33:44 1:00:16JOSE ANGEL ALANIZ ORDOÑEZ 0:17:214 2 6 35.59TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:35 1

25 0:09:11 0:34:19 1:00:31RENE MARTINEZ GARCIA 0:17:012 4 3 34.97TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:50 2

5 0:09:14 0:36:11 1:03:41JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:18:175 39 13 33.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:00 3

27 0:09:49 0:35:57 1:03:46DENIS INCUTTI TELLADO 0:18:0117 28 9 33.39TRIATLÓN BOIRO 0:05:05 4

31 0:09:14 0:36:29 1:05:22ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:19:406 44 46 32.9INDEPENDENTE 0:06:41 5

28 0:11:11 0:36:06 1:05:56ELOY VILLANUEVA RICO 0:18:4037 34 21 33.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:15 6

30 0:11:00 0:37:07 1:08:24YAGO SUÁREZ GUTIÉRREZ 0:20:1732 62 61 32.33TRIATLÓN FERROL 0:09:43 7

29 0:10:13 0:37:46 1:09:40DANIEL RIOS GRAÑA 0:21:4220 71 102 31.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:59 8

26 NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI  CLUB TRIATLÓN COMPOSTELANP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

2 0:08:51 0:33:53 0:59:17ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:331 3 2 35.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:36 1

4 0:09:32 0:36:03 1:02:42SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO 0:17:0712 33 4 33.29TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:01 2

7 0:09:50 0:35:41 1:03:58IVÁN PUENTES BARCIA 0:18:2818 20 17 33.63TRIATLÓN FERROL 0:05:17 3

34 0:10:51 0:35:32 1:06:43PABLO PEDROSA PAZ 0:20:2131 14 62 33.78TRIATLÓN FERROL 0:08:02 4

33 0:10:10 0:37:03 1:08:15CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:21:0319 58 85 32.39A.D. FOGAR 0:09:34 5

35 0:12:42 0:35:26 1:08:35ALFONSO MATA GONZALEZ 0:20:2976 10 70 33.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:54 6

127 0:12:34 0:37:29 1:10:19ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 0:20:1669 67 59 32.01CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:387

1 ROMARIC FORQUES  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

32 ALBERTO TOMÉ BRANDÓN  A.D. FOGARNP
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VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

77 0:09:42 0:36:00 1:04:43PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:0115 31 25 33.34TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:02 1

82 0:09:15 0:36:24 1:05:36IVAN RUBIO RUBIRA 0:19:577 42 52 32.97TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:55 2

69 0:12:38 0:35:28 1:06:10CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:0573 11 10 33.84TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:30 3

76 0:11:42 0:35:36 1:06:19OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:0251 18 26 33.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:38 4

68 0:09:37 0:36:15 1:06:29ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3813 40 75 33.12CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:48 5

73 0:11:28 0:35:42 1:06:32JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:2348 22 36 33.62TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:51 6

78 0:11:19 0:36:08 1:07:05ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:19:3942 37 45 33.21TRINORTH 0:08:24 7

75 0:10:50 0:35:41 1:07:12JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:20:4129 21 77 33.63A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:08:31 8

71 0:11:24 0:35:58 1:08:42ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:21:2146 29 94 33.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:01 9

85 0:13:16 0:36:42 1:08:47JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:18:4997 48 22 32.7TRIATLÓN FERROL 0:10:06 10

86 0:11:19 0:36:25 1:09:16MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:21:3441 43 98 32.96MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:10:35 11

67 0:12:44 0:37:27 1:09:27GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:19:1679 65 31 32.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:46 12

70 0:13:10 0:37:02 1:09:39LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:19:2792 56 39 32.41TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:58 13

81 0:13:25 0:37:12 1:10:10MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:19:34100 63 42 32.27TRIATLÓN FERROL 0:11:29 14

79 0:13:14 0:36:58 1:10:19FRANCISCO REY PADIN 0:20:0894 53 56 32.46TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:38 15

83 0:12:52 0:37:32 1:10:21FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:5883 68 53 31.97ARTROGAL-TRI 498 0:11:40 16

84 0:11:23 0:37:06 1:10:42JOSE SANLES PIÑEIRO 0:22:1445 59 106 32.36TRIATLÓN BOIRO 0:12:01 17

74 0:13:12 0:37:06 1:10:45FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:20:2893 60 69 32.35TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:12:04 18

72 0:12:31 0:37:42 1:10:56ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:20:4466 70 80 31.84CERVECERÍA O COTÓN NEGREIRA 0:12:15 19

66 0:11:58 0:38:10 1:11:32VICTOR CALLES MARTINEZ 0:21:2558 75 95 31.45A.D. TRIATLÓN AVILÉS 0:12:51 20

87 0:13:16 0:38:46 1:13:12MANUEL LORENZO MEJUTO 0:21:1296 80 89 30.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:31 21

80 0:13:34 0:41:24 1:16:34PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:37101 113 100 28.99TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:17:53 22

172 0:13:08 0:36:54 1:08:59FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:5790 52 23 32.53A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:10:1823

149 0:12:47 0:39:13 1:11:39FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:4082 85 47 30.6CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:5824

173 0:11:19 0:37:33 1:11:55ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:0443 69 118 31.96ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:1425

153 0:12:28 0:39:18 1:12:21DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:3665 88 74 30.54CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:4026

160 0:12:38 0:39:14 1:12:32ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI 0:20:4172 86 76 30.59NOSPORTLIMIT 0:13:5127

154 0:15:13 0:39:09 1:13:34RAFAEL RODRIGUEZ CAMIN 0:19:13123 83 29 30.66CD HORIZONTE GIJÓN 0:14:5328

176 0:13:03 0:39:16 1:14:14JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:21:5688 87 104 30.57TRIATLÓN FERROL 0:15:3329

168 0:13:51 0:39:34 1:14:28MARCOS LAGO CASTRO 0:21:04106 90 86 30.34CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:15:4730

146 0:11:44 0:40:19 1:14:30CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:2853 101 107 29.77CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:4931

171 0:14:23 0:39:49 1:14:39MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:28113 95 68 30.15CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:5832

162 0:14:29 0:40:23 1:15:35LUIS GOMEZ AGRAS 0:20:44114 102 79 29.72TRIATLÓN FERROL 0:16:5433

167 0:14:39 0:39:42 1:15:41FERNANDO MARTINEZ RODRIGUEZ 0:21:20117 94 93 30.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:17:0034

174 0:12:40 0:40:10 1:15:44FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:22:5574 100 113 29.88TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:17:0335

152 0:14:53 0:40:42 1:15:44ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:20:10120 104 57 29.49TRIATLÓN FERROL 0:17:0336

161 0:14:59 0:39:35 1:16:04JESUS HEVIA GOMEZ 0:21:31122 91 97 30.32NOSPORTLIMIT 0:17:2337

165 0:11:05 0:41:08 1:16:26PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:1434 109 125 29.17TRIATLÓN FERROL 0:17:4538

170 0:12:44 0:39:53 1:17:02RUBÉN BLANCO DIAZ 0:24:2678 98 126 30.09A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:2139

164 0:12:36 0:40:44 1:17:07IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:23:4870 105 123 29.47CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:2640

155 0:13:42 0:40:49 1:17:32JUAN GARCIA DIOS 0:23:02104 106 115 29.41TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:5141

156 0:12:52 0:44:44 1:18:00RODRIGO LISTE FAYA 0:20:2584 127 66 26.83CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:1942

147 0:12:53 0:42:44 1:18:27EMILIO BOSCH VILA 0:22:5185 120 112 28.09CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:4643

175 0:15:17 0:43:37 1:18:28JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:19:35125 123 43 27.51ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:4844

150 0:14:22 0:41:13 1:19:01MARIANO RODRÍGUEZ CAMPO 0:23:27112 110 121 29.12MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:20:2045

145 0:14:33 0:43:46 1:19:04DAVID GÓMEZ AGRAS 0:20:46115 124 81 27.42TRIATLÓN FERROL 0:20:2346

159 0:16:03 0:41:05 1:20:10FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:23:02128 108 116 29.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:2947

148 0:16:04 0:41:37 1:20:23JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:22:42129 114 110 28.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:4248

166 0:16:03 0:44:52 1:23:59OLIVER GRAÑA PEREZ 0:23:06127 129 119 26.75C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:25:1849

163 0:14:05 0:44:19 1:24:07PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:25:44108 125 130 27.08CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:2650

158 0:19:53 0:55:48 1:45:10JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:29:30139 133 131 21.51CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:46:2951

151 IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

157 DAVID LORENZO GARCÍA  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

169 ROBERTO PICOS FONTICOBA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

91 0:11:39 1:09:45JOSE ANDRES ALDREY VARELA 1:47:2249  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:04 1

92 0:13:02 0:37:15 1:09:57ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ 0:19:4287 64 48 32.23TRIATLÓN FERROL 0:11:16 2

90 0:12:36 0:37:47 1:10:44ANTONIO VIDAL ARES 0:20:2271 72 63 31.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:03 3

188 0:12:33 0:39:38 1:14:02JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:5168 92 103 30.29CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:214

181 0:14:18 0:39:02 1:14:35MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:16110 82 91 30.75TRIATLÓN FERROL 0:15:545

178 0:16:27 0:41:04 1:16:50PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:19:20134 107 35 29.23TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:18:096

177 0:16:08 0:41:15 1:18:56ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:21:34131 112 99 29.09CERVECERÍA O COTÓN NEGREIRA 0:20:157
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184 0:14:56 0:42:36 1:20:50TOMAS ABELEDO PATIÑO 0:23:19121 119 120 28.18ATLETAS DE ACEA DE AMA 0:22:098

189 0:15:16 0:42:04 1:21:00ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:41124 117 122 28.54TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:22:199

186 1:21:21ARTURO LOPEZ LAGO  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:4110

183 0:16:46 0:44:45 1:22:19JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:49135 128 82 26.82TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:23:3811

179 0:16:07 0:43:25 1:24:15SANTIAGO SANTALLA LOURIDO 0:24:44130 122 128 27.65TRIATLÓN FERROL 0:25:3412

88 0:13:28JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNC

89 JOSE FERRACES REGUEIRO  TRIATLÓN FERROLNF

185 0:14:36 0:48:17JULIO MANUEL LAMANA SORIA 116 131  24.86CORREDORES DO MIÑONF

187 0:13:46JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 105  CLUB TRIATLÓN CORUÑANF

180 JOSÉ ENRIQUE ÁLVAREZ PÉREZ  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

182 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

190 0:16:17 0:53:56 1:41:28ALVARO GARCIA DIEGUEZ 0:31:16132 132 132 22.25CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:42:471

3PáxinaXIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL        Publicación: 11/08/2019 14:59:22



7 0 Inscritos : 158

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

16

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 134

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:03:281

1:00:161 JOSE ANGEL ALANIZ ORDOÑEZ

1:00:312 RENE MARTINEZ GARCIA

1:02:423 SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:07:262

0:58:411 ANTONIO BENITO LÓPEZ

0:59:172 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:09:293 ROI CUBA DORADO

 
A.D. FOGAR 3:14:393

1:02:471 ANDRES PRIETO VILLAR

1:04:512 DAVID SANCHO FERNANDEZ

1:07:023 ÁLVARO ELIZALDE ROMERO

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:15:524

1:04:091 MARCOS GÓMEZ RILO

1:05:492 PABLO FREIRE GARCÍA

1:05:563 ELOY VILLANUEVA RICO

 
TRIATLÓN BOIRO 3:15:575

1:03:461 DENIS INCUTTI TELLADO

1:05:552 JUAN REY OLVEIRA

1:06:173 RICARDO CORES VAZQUEZ

 
TRIATLÓN FERROL 3:16:326

1:03:581 IVÁN PUENTES BARCIA

1:05:522 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES

1:06:433 PABLO PEDROSA PAZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:17:357

1:03:411 JORGE GONZÁLEZ MARIÑO

1:06:192 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ

1:07:363 THOMAS AFONSO LÓPEZ

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:22:118

1:06:101 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:06:322 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

1:09:293 JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:22:159

1:04:431 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:08:062 CARLOS AGRA RIAL

1:09:273 GONZALO FERNANDEZ OTERO

 
TRINORTH 3:23:0410

1:07:051 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

1:07:282 BORJA ÁLVAREZ AMIGO

1:08:323 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ

 
A.D. TRIATLÓN AVILÉS 3:28:5511

1:04:351 IGNACIO LEGAZPI GARCÍA

1:11:322 VICTOR CALLES MARTINEZ

1:12:483 ENRIQUE SAENZ GARCIA

 
A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 3:39:5112

1:10:571 BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ

1:13:182 JAVIER GARCIA LOPEZ

1:15:373 CASIANO ENGROBA SAAVEDRA

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:28:1213

1:08:101 ABEL SOUTO CORES

1:09:452 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

1:10:193 ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS

 
NOSPORTLIMIT 3:37:1714

1:08:421 EDGAR CASTELO RODRÍGUEZ

1:12:322 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL

1:16:043 JESUS HEVIA GOMEZ

 
CLUB HÉRCULES TERMARIA 4:24:0115

1:14:281 MARCOS LAGO CASTRO

1:24:252 DAVID GONZÁLEZ ÁLVAREZ

1:45:103 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
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0 0 Inscritos : 17

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

1

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 16

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF246 0:04:53 0:21:07 0:36:25VICTORIA A CONS GESTIDO 0:10:252 2 3 28.41TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO   1

INF240 0:05:24 0:20:34 0:37:45LUCIA PIÑÓN PEREIRA 0:11:485 1 8 29.19TRIATLÓN FERROL 0:01:21 2

INF245 0:04:52 0:23:04 0:38:06ELENA HAZ GARCÍA 0:10:111 5 1 26.02INDEPENDENTE 0:01:42 3

INF243 0:05:17 0:22:54 0:38:20AINOA GONTAN IGLESIAS 0:10:113 3 2 26.22ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:56 4

CDF249 0:05:35 0:23:03 0:39:10BRENDA TEIXIDO SARAROLS 0:10:337 4 4 26.05CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS 0:02:46 5

INF247 0:05:21 0:23:38 0:41:27SABELA GONZÁLEZ VILAS 0:12:294 6 10 25.4ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:03 6

INF244 0:05:28 0:24:47 0:41:36SABELA CANEIRO HERMIDA 0:11:226 7 5 24.21TRIATLÓN FERROL 0:05:12 7

ABF251 0:06:52 0:25:23 0:43:57BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:11:4211 8 6 23.65A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:07:32 8

INF241 0:06:43 0:25:56 0:44:25MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:4710 10 7 23.15LICENZA DE 1 DÍA 0:08:01 9

VF256 0:08:38 0:25:54 0:46:23LAURA SARAROLS RAMSAY 0:11:5113 9 9 23.18CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS 0:09:59 10

CDF248 0:06:00 0:26:47 0:46:23LUCÍA SANTALLA GARCÍA 0:13:379 11 11 22.4TRIATLÓN FERROL 0:09:59 11

ABF253 0:07:13 0:27:40 0:49:03LUCIA MENDEZ PEREZ DE AREV 0:14:1112 12 14 21.69LICENZA DE 1 DÍA 0:12:39 12

VF255 0:10:43 0:32:13 0:56:40NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:13:4615 13 12 18.63LICENZA DE 1 DÍA 0:20:16 13

VF254 0:10:40 0:32:15 0:56:41AMELIA ROCA VÁZQUEZ 0:13:4714 14 13 18.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:17 14

ABF252 0:05:47 0:37:36 0:58:22RAQUEL DURÁN VEIRAS 0:15:008 16 15 15.96LICENZA DE 1 DÍA 0:21:58 15

ABF250 0:12:52 0:32:59 1:05:00ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS 0:19:1116 15 16 18.2TRISADA 0:28:36 16

INF242 INES GOMEZ RILO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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0 0 Inscritos : 17

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

1

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 16

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

246 0:04:53 0:21:07 0:36:25VICTORIA A CONS GESTIDO 0:10:252 2 3 28.41TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT   1

240 0:05:24 0:20:34 0:37:45LUCIA PIÑÓN PEREIRA 0:11:485 1 8 29.19TRIATLÓN FERROL 0:01:21 2

245 0:04:52 0:23:04 0:38:06ELENA HAZ GARCÍA 0:10:111 5 1 26.02INDEPENDENTE 0:01:42 3

243 0:05:17 0:22:54 0:38:20AINOA GONTAN IGLESIAS 0:10:113 3 2 26.22ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:56 4

247 0:05:21 0:23:38 0:41:27SABELA GONZÁLEZ VILAS 0:12:294 6 10 25.4ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:03 5

244 0:05:28 0:24:47 0:41:36SABELA CANEIRO HERMIDA 0:11:226 7 5 24.21TRIATLÓN FERROL 0:05:12 6

241 0:06:43 0:25:56 0:44:25MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:4710 10 7 23.15LICENZA DE 1 DÍA 0:08:01 7

242 INES GOMEZ RILO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

249 0:05:35 0:23:03 0:39:10BRENDA TEIXIDO SARAROLS 0:10:337 4 4 26.05CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS 0:02:46 1

248 0:06:00 0:26:47 0:46:23LUCÍA SANTALLA GARCÍA 0:13:379 11 11 22.4TRIATLÓN FERROL 0:09:59 2

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

256 0:08:38 0:25:54 0:46:23LAURA SARAROLS RAMSAY 0:11:5113 9 9 23.18CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS 0:09:59 1

255 0:10:43 0:32:13 0:56:40NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:13:4615 13 12 18.63LICENZA DE 1 DÍA 0:20:16 2

254 0:10:40 0:32:15 0:56:41AMELIA ROCA VÁZQUEZ 0:13:4714 14 13 18.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:17 3
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0 0 Inscritos : 49

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

JAIME RUIZ-TRIATLON FERROL

2
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NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 47

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

JNM209 0:05:36 0:19:59 0:34:25MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT 0:08:5112 1 2 30.04LICENZA DE 1 DÍA   1

INM195 0:04:49 0:20:22 0:34:31ALAN TEIXIDO SARAROLS 0:09:213 4 6 29.46CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS 0:00:07 2

INM197 0:04:50 0:20:18 0:34:36SERGIO SOTO MANTEIGA 0:09:294 3 10 29.57A.D. FOGAR 0:00:12 3

INM199 0:04:25 0:20:50 0:34:39RUBÉN OTERO LOSADA 0:09:251 6 8 28.81A.D. FOGAR 0:00:14 4

INM201 0:04:56 0:20:59 0:35:19NICOLÁS M CONS GESTIDO 0:09:255 8 9 28.6TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:00:55 5

INM192 0:05:13 0:21:23 0:35:38DANIEL PORTOMEÑE FORMOSO 0:09:026 11 3 28.07TRIATLÓN FERROL 0:01:13 6

CDM203 0:05:22 0:20:14 0:35:38TOMAS PRADA MAROÑO 0:10:028 2 14 29.65CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:14 7

ABM211 0:05:50 0:21:07 0:36:01ADRIÁN LÓPEZ ROMERO 0:09:0515 9 4 28.43LICENZA DE 1 DÍA 0:01:37 8

ABM212 0:05:49 0:20:23 0:36:18LUIS DE PEDRO ALBUQUERQUE 0:10:0614 5 16 29.44TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOL 0:01:53 9

SUB23M210 0:05:53 0:21:35 0:37:38GABRIEL VIAN PEREZ 0:10:1117 12 17 27.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:14 10

VM228 0:06:30 0:21:14 0:37:57FRANCISCO PEREZ VARGAS 0:10:1421 10 18 28.27LICENZA DE 1 DÍA 0:03:32 11

VM232 0:06:47 0:20:54 0:38:17JOSE ANTONIO VIDAL MANSO 0:10:3725 7 24 28.72TRIATLÓN FERROL 0:03:53 12

INM200 0:05:35 0:22:26 0:38:18BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:10:1810 15 20 26.75TRIATLÓN FERROL 0:03:53 13

INM194 0:05:18 0:22:46 0:38:18HUGO GOIRIZ BRAÑAS 0:10:167 18 19 26.36TRIATLÓN FERROL 0:03:54 14

ABM217 0:07:18 0:23:03 0:38:27JONATHAN FERNÁNDEZ RÍOS 0:08:0636 23 1 26.04LICENZA DE 1 DÍA 0:04:02 15

CDM207 0:06:41 0:23:00 0:38:48ANXO PITA LOPEZ 0:09:0723 22 5 26.09LICENZA DE 1 DÍA 0:04:24 16

VM229 0:07:09 0:22:16 0:39:16RICARDO AMENEDO GONZÁLEZ 0:09:5230 14 11 26.96LICENZA DE 1 DÍA 0:04:51 17

CDM208 0:05:58 0:22:45 0:39:33UXIO VALIÑO GARCIA 0:10:5019 17 26 26.37TRIATLÓN FERROL 0:05:08 18

ABM214 0:06:40 0:22:02 0:40:04ENRIQUE ROEL FRAGA 0:11:2222 13 31 27.23LICENZA DE 1 DÍA 0:05:39 19

VM231 0:06:49 0:22:46 0:40:09JOSE LUIS GARROTE RAMIL 0:10:3426 19 23 26.36LICENZA DE 1 DÍA 0:05:44 20

VM238 0:07:20 0:22:55 0:40:11JAIME RUIZ DEL GANSO 0:09:5737 20 12 26.18TRIATLÓN FERROL 0:05:47 21

ABM222 0:07:14 0:22:58 0:40:17ALVARO PALMA GOMEZ 0:10:0532 21 15 26.13LICENZA DE 1 DÍA 0:05:53 22

INM196 0:05:51 0:23:33 0:40:18GONZALO CAO BLANCO 0:10:5516 25 27 25.49ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:54 23

ABM213 0:05:46 0:23:42 0:40:55ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ G 0:11:2813 28 32 25.33LICENZA DE 1 DÍA 0:06:31 24

VM234 0:06:51 0:24:52 0:41:05DAVID PRADA MONJE 0:09:2328 32 7 24.14CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:06:41 25

ABM216 0:07:15 0:23:11 0:41:12ANGEL ARAUJO GONZÁLEZ 0:10:4633 24 25 25.89LICENZA DE 1 DÍA 0:06:47 26

CDM204 0:06:28 0:22:40 0:42:11RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:13:0420 16 39 26.47A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:07:47 27

CDM206 0:04:48 0:27:38 0:42:23ANTONIO BARREDO GOMEZ 0:09:592 40 13 21.73CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:07:59 28

ABM215 0:08:50 0:23:36 0:42:47MARCOS ALONSO FILGUEIRA 0:10:2244 27 21 25.43LICENZA DE 1 DÍA 0:08:23 29

VM226 0:07:25 0:24:09 0:42:54FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA V 0:11:2138 30 28 24.85LICENZA DE 1 DÍA 0:08:30 30

VM227 0:07:31 0:24:03 0:42:55HÉCTOR AMADO ABAD 0:11:2139 29 29 24.95LICENZA DE 1 DÍA 0:08:31 31

INM193 0:05:36 0:25:47 0:42:56ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:11:3511 33 33 23.28A.D. FOGAR 0:08:32 32

ABM221 0:06:44 0:25:52 0:42:57MARTIN VILARIÑO 0:10:2324 34 22 23.2LICENZA DE 1 DÍA 0:08:33 33

ABM218 0:07:56 0:24:14 0:43:31DIEGO YAÑEZ FERNANDEZ 0:11:2242 31 30 24.77LICENZA DE 1 DÍA 0:09:06 34

ABM219 0:07:34 0:26:07 0:45:26DANIEL GALDO DIAZ 0:11:4640 37 34 22.98LICENZA DE 1 DÍA 0:11:02 35

ABM220 0:06:51 0:26:13 0:45:52MANUEL ALBERTO ROIBAL RODR 0:12:5027 38 36 22.89LICENZA DE 1 DÍA 0:11:28 36

VM236 0:07:13 0:25:52 0:46:26EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:13:2131 35 41 23.2LICENZA DE 1 DÍA 0:12:02 37

VM235 0:08:57 0:25:55 0:47:13MARCO NAVARRO MATEO 0:12:2345 36 35 23.17LICENZA DE 1 DÍA 0:12:49 38

VM225 0:05:57 0:23:33 0:47:41ANTÓN BRUQUETAS SERANTES 0:18:1118 26 47 25.48LICENZA DE 1 DÍA 0:13:17 39

INM202 0:05:33 0:28:47 0:47:49DIEGO CAMPO BREGUA 0:13:309 42 42 20.85A.D. FOGAR 0:13:25 40

VM233 0:08:34 0:26:19 0:47:55ALBERTO ZARAGOZA VEREZ 0:13:0243 39 38 22.8INDEPENDENTE 0:13:31 41

INM191 0:07:17 0:28:41 0:50:46BRAIS CALVO MARTINEZ 0:14:4935 41 46 20.92CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:22 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

VM239 0:07:39 0:28:47 0:50:51JOSE DANIEL GONZALEZ CASTR 0:14:2641 43 45 20.85CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:27 43

ABM223 0:07:17 0:30:43 0:51:09JAVIER MELLA BARBEITO 0:13:1034 45 40 19.54LICENZA DE 1 DÍA 0:16:44 44

VM230 0:07:01 0:31:51 0:52:34VÍCTOR ROCA VÁZQUEZ 0:13:4329 46 43 18.84LICENZA DE 1 DÍA 0:18:10 45

VM224 0:11:26 0:29:48 0:54:06JOSE VILLAMISAR BARBEITO 0:12:5347 44 37 20.14LICENZA DE 1 DÍA 0:19:42 46

VM237 0:10:42 0:32:14 0:56:41MANUEL JOSE SEIJAS PRESEDO 0:13:4746 47 44 18.62LICENZA DE 1 DÍA 0:22:17 47

INM198 DIEGO CARBALLEIRA NOVO  TRIATLÓN FERROLNP

CDM205 CARLOS FERNANDEZ WALLENIU  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE FERROL

Ferrol SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 11 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 47

Temperatura exterior: 17.1 ºC

 Temperatura da auga: 18.5 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

195 0:04:49 0:20:22 0:34:31ALAN TEIXIDO SARAROLS 0:09:213 4 6 29.46CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS 0:00:07 1

197 0:04:50 0:20:18 0:34:36SERGIO SOTO MANTEIGA 0:09:294 3 10 29.57A.D. FOGAR 0:00:12 2

199 0:04:25 0:20:50 0:34:39RUBÉN OTERO LOSADA 0:09:251 6 8 28.81A.D. FOGAR 0:00:14 3

201 0:04:56 0:20:59 0:35:19NICOLÁS M CONS GESTIDO 0:09:255 8 9 28.6TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:00:55 4

192 0:05:13 0:21:23 0:35:38DANIEL PORTOMEÑE FORMOSO 0:09:026 11 3 28.07TRIATLÓN FERROL 0:01:13 5

200 0:05:35 0:22:26 0:38:18BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:10:1810 15 20 26.75TRIATLÓN FERROL 0:03:53 6

194 0:05:18 0:22:46 0:38:18HUGO GOIRIZ BRAÑAS 0:10:167 18 19 26.36TRIATLÓN FERROL 0:03:54 7

196 0:05:51 0:23:33 0:40:18GONZALO CAO BLANCO 0:10:5516 25 27 25.49ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:54 8

193 0:05:36 0:25:47 0:42:56ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:11:3511 33 33 23.28A.D. FOGAR 0:08:32 9

202 0:05:33 0:28:47 0:47:49DIEGO CAMPO BREGUA 0:13:309 42 42 20.85A.D. FOGAR 0:13:25 10

191 0:07:17 0:28:41 0:50:46BRAIS CALVO MARTINEZ 0:14:4935 41 46 20.92CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:22 11

198 DIEGO CARBALLEIRA NOVO  TRIATLÓN FERROLNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

203 0:05:22 0:20:14 0:35:38TOMAS PRADA MAROÑO 0:10:028 2 14 29.65CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:14 1

207 0:06:41 0:23:00 0:38:48ANXO PITA LOPEZ 0:09:0723 22 5 26.09LICENZA DE 1 DÍA 0:04:24 2

208 0:05:58 0:22:45 0:39:33UXIO VALIÑO GARCIA 0:10:5019 17 26 26.37TRIATLÓN FERROL 0:05:08 3

204 0:06:28 0:22:40 0:42:11RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:13:0420 16 39 26.47A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:07:47 4

206 0:04:48 0:27:38 0:42:23ANTONIO BARREDO GOMEZ 0:09:592 40 13 21.73CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:07:59 5

205 CARLOS FERNANDEZ WALLENIUS  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

209 0:05:36 0:19:59 0:34:25MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:08:5112 1 2 30.04LICENZA DE 1 DÍA   1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

210 0:05:53 0:21:35 0:37:38GABRIEL VIAN PEREZ 0:10:1117 12 17 27.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:14 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

228 0:06:30 0:21:14 0:37:57FRANCISCO PEREZ VARGAS 0:10:1421 10 18 28.27LICENZA DE 1 DÍA 0:03:32 1

232 0:06:47 0:20:54 0:38:17JOSE ANTONIO VIDAL MANSO 0:10:3725 7 24 28.72TRIATLÓN FERROL 0:03:53 2

229 0:07:09 0:22:16 0:39:16RICARDO AMENEDO GONZÁLEZ 0:09:5230 14 11 26.96LICENZA DE 1 DÍA 0:04:51 3

231 0:06:49 0:22:46 0:40:09JOSE LUIS GARROTE RAMIL 0:10:3426 19 23 26.36LICENZA DE 1 DÍA 0:05:44 4

238 0:07:20 0:22:55 0:40:11JAIME RUIZ DEL GANSO 0:09:5737 20 12 26.18TRIATLÓN FERROL 0:05:47 5

234 0:06:51 0:24:52 0:41:05DAVID PRADA MONJE 0:09:2328 32 7 24.14CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:06:41 6

226 0:07:25 0:24:09 0:42:54FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA VEI 0:11:2138 30 28 24.85LICENZA DE 1 DÍA 0:08:30 7

227 0:07:31 0:24:03 0:42:55HÉCTOR AMADO ABAD 0:11:2139 29 29 24.95LICENZA DE 1 DÍA 0:08:31 8

236 0:07:13 0:25:52 0:46:26EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:13:2131 35 41 23.2LICENZA DE 1 DÍA 0:12:02 9

235 0:08:57 0:25:55 0:47:13MARCO NAVARRO MATEO 0:12:2345 36 35 23.17LICENZA DE 1 DÍA 0:12:49 10

225 0:05:57 0:23:33 0:47:41ANTÓN BRUQUETAS SERANTES 0:18:1118 26 47 25.48LICENZA DE 1 DÍA 0:13:17 11
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233 0:08:34 0:26:19 0:47:55ALBERTO ZARAGOZA VEREZ 0:13:0243 39 38 22.8INDEPENDENTE 0:13:31 12

239 0:07:39 0:28:47 0:50:51JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:14:2641 43 45 20.85CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:27 13

230 0:07:01 0:31:51 0:52:34VÍCTOR ROCA VÁZQUEZ 0:13:4329 46 43 18.84LICENZA DE 1 DÍA 0:18:10 14

224 0:11:26 0:29:48 0:54:06JOSE VILLAMISAR BARBEITO 0:12:5347 44 37 20.14LICENZA DE 1 DÍA 0:19:42 15

237 0:10:42 0:32:14 0:56:41MANUEL JOSE SEIJAS PRESEDO 0:13:4746 47 44 18.62LICENZA DE 1 DÍA 0:22:17 16
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